


شیر کم‌چرب
800 سی سی نایلون

جدول ارزش غذایی یک لیوان شیر پاستوریزه کم‌چرب
زیادمتوسطاندک)250 میلی‌لیتر( طراوت:

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

125کیلوکالری

8.95 گرم

3.25 گرم

0.3 گرم

0.08 گرم

شیر کم چرب پاستوریزه

وزن: 800 سی سی 
چربی: 1/3 درصد

بهترین زمان مصرف: 3 روز پس از تولید
نوع ظرف: نایلون

بسته بندی: کیسه 15 عددی

شیر کم چرب پاستوریزه

وزن: 800 سی سی 
چربی: 1/3 درصد

بهترین زمان مصرف: 3 روز پس از تولید
نوع ظرف: نایلون

بسته بندی: کیسه 15 عددی



2 کیلویی

جدول ارزش غذایی هر قاشق خامه صبحانه)20 گرم( 
زیادمتوسطاندکطراوت:

خامه صبحانه

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

    59.4 کیلوکالری

0.4  گرم

6 گرم

0.02 گرم

0.18 گرم

خامه صبحانه فله ای

وزن: 2 کیلوگرم 
چربی: 30 درصد

نوع ظرف: : دبه پلی اتیلن



دوغ ساده
250 سی سی بطری

جدول ارزش غذایی هر لیوان دوغ گرمادیده بدون گاز 
زیادمتوسطاندک)250 میلی‌لیتر( طراوت:

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

 85 کیلوکالری

3/5 گرم

3.5 گرم

1/45 گرم

0.12 گرم

دوغ ساده با طعم نعنا 

وزن: 250 سی سی 
چربی: --

بهترین زمان مصرف: 25 روز پس از تولید
نوع ظرف: بطری پت

بسته بندی: شیرینگ 15 عددی



انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

 85 کیلوکالری

3/5 گرم

3.5 گرم

1/45 گرم

0.12 گرم

دوغ ساده
800 سی سی نایلون

جدول ارزش غذایی هر لیوان دوغ گرمادیده بدون گاز 
زیادمتوسطاندک)250 میلی‌لیتر( طراوت:

دوغ ساده با طعم نعنا 

وزن: 800 سی سی 
چربی: -

بهترین زمان مصرف: 25 روز پس از تولید
نوع ظرف: نایلون

بسته بندی: کیسه 15 عددی



دوغ ساده
1500 سی سی بطری

جدول ارزش غذایی هر لیوان دوغ گرمادیده بدون گاز 
زیادمتوسطاندک)250 میلی‌لیتر( طراوت:

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

 85 کیلوکالری

3/5 گرم

3.5 گرم

1/45 گرم

0.12 گرم

دوغ ساده با طعم نعنا 

وزن: 1500 سی سی 
چربی:-

بهترین زمان مصرف: 25 روز پس از تولید
نوع ظرف: بطری پت

بسته بندی: شیرینگ 6 عددی



دوغ سبزیجات
250 سی سی بطری

جدول ارزش غذایی هر لیوان دوغ سنتی )250 میلی لیتر( 
زیادمتوسطاندکطراوت

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

 100 کیلوکالری

3/5 گرم

5 گرم

1/48 گرم

0.13 گرم

دوغ سبزیجات 

وزن: 250 سی سی 
چربی: -

بهترین زمان مصرف: 25 روز پس از تولید
نوع ظرف: بطری پت

بسته بندی: شیرینگ 15 عددی



دوغ سبزیجات
400 سی سی بطری

جدول ارزش غذایی هر لیوان دوغ سنتی )250 میلی لیتر( 
زیادمتوسطاندکطراوت

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

 100 کیلوکالری

3/5 گرم

5 گرم

1/48 گرم

0.13 گرم

دوغ سبزیجات 

وزن: 400 سی سی 
چربی: -

بهترین زمان مصرف: 25 روز پس از تولید
نوع ظرف: بطری پت

بسته بندی: شیرینگ 15 عددی



1500 سی سی بطری

جدول ارزش غذایی هر لیوان دوغ سنتی )250 میلی لیتر( 
زیادمتوسطاندکطراوت

دوغ سبزیجات

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

 100 کیلوکالری

3/5 گرم

5 گرم

1/48 گرم

0.13 گرم

دوغ سبزیجات 

وزن: 1500 سی سی 
چربی: -

بهترین زمان مصرف: 25 روز پس از تولید
نوع ظرف: بطری پت

بسته بندی: شیرینگ 6 عددی



ماست پرچرب 
100 گرمی لیوانی

جدول ارزش غذایی هر لیوان ماست پاستوریزه پرچرب 
زیادمتوسطاندک)200 گرم( طراوت

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

120 کیلوکالری

4/4 گرم

6 گرم

0.6 گرم

0.12 گرم

ماست پرچرب تازه

وزن: 100 گرم 
چربی: 3 درصد

بهترین زمان مصرف: 20 روز پس از تولید
نوع ظرف: لیوان پلی استایرن
بسته بندی: کارتن 100 عددی



ماست موسیر
100 گرمی لیوانی

جدول ارزش غذایی هر لیوان ماست چکیده موسیر دار 
) 250 گرم ( طراوت

زیادمتوسطاندک

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

168 کیلوکالری

4/42 گرم

10 گرم

1/3 گرم

0.18 گرم

ماست موسیر پرچرب

وزن: 100 گرم 
چربی: 5 درصد

بهترین زمان مصرف: 20 روز پس از تولید
نوع ظرف: لیوان پلی استایرن
بسته بندی: کارتن 100 عددی



10 کیلویی
ماست پرچرب 

جدول ارزش غذایی هر لیوان ماست پاستوریزه پرچرب 
زیادمتوسطاندک)200 گرم( طراوت

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

120 کیلوکالری

4/4 گرم

6 گرم

0.6 گرم

0.12 گرم

ماست پرچرب تازه فله ای

وزن: 10 کیلوگرم 
چربی: 3 درصد

نوع ظرف: سطل پلی اتیلن
بسته بندی: -



10 کیلویی
ماست همزده

جدول ارزش غذایی هر لیوان ماست همزده پرچرب 
زیادمتوسطاندک)225 گرم( طراوت

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

174 کیلوکالری

5 گرم

11.25 گرم

1/35 گرم

0.2 گرم

ماست همزده فله ای

وزن: 10 کیلوگرم 
چربی: 5 درصد

بهترین زمان مصرف: 20 روز پس از تولید
نوع ظرف: سطل پلی اتیلن

بسته بندی: -



10 کیلویی
ماست موسیر

ماست موسیر فله ای

وزن: 10 کیلوگرم 
چربی: 5 درصد

بهترین زمان مصرف: - روز پس از تولید
نوع ظرف: سطل پلی اتیلن

بسته بندی: -

جدول ارزش غذایی هر لیوان ماست چکیده موسیر دار 
) 250 گرم ( طراوت

زیادمتوسطاندک

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

168 کیلوکالری

4/42 گرم

10 گرم

1/3 گرم

0.18 گرم



ماست چکیده
10 کیلویی

ماست چکیده فله ای

وزن: 10 کیلوگرم 
چربی: 7 درصد

نوع ظرف: سطل پلی اتیلن
بسته بندی: -

جدول ارزش غذایی هر لیوان ماست چکیده پرچرب 
) 250 گرم ( طراوت

زیادمتوسطاندک

انرژی

قند

چربی

نمک

اسیدهای چرب ترانس

224 کیلوکالری

8/42 گرم

13/8 گرم

1/16 گرم

0.38 گرم


